Приоб ий ремонт

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость,
выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходоВ, В

том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нiUIоГОВ,

сборов и другое: 43З2 589,14 (Четыре миллиона триста тридцать две тысячи
пятьсот восемьдесят девять) тенге 14 тиын.

В связи.с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциtUIЬныМ
поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способОм
из одного источника до <20> апреля 2021 года.

[...]

Общая cyмNla в тенге, без учета наJIога на добавленную стоимость, выделенная
на зак},пки товара. работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нaL,Iогов, сборов и
Другое: Приобретение на общую сумму 470 000 (четыреста семьдесят тысячи) тенге.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциаJIьным
поставtrlикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до <20> апреля 2021 года.

[...]

обшая сумма в тенге, без учета наJIога на добавленную стоимость, выделенная
на зак\,пки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в ToNI числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нчL,Iогов" сборов и
.lр}'гое: на общ)rю сумму 38 990 (тридцать восемь тысячи девятьсот девяносто) тенг,е.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника. комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциiLчьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до <20> апреля 2021 года.

[...]

закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в To\I чLlс.lе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нiL,Iогов. сборов и

другое: Приобретение основных средств за счет амортизационных отчис;lений на

услуги по отводу сточных вод 48 000 (сорок восемь тысяч) тенге.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциа.,Iьным
поставtцикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способоrt
из одного источника до к20> апреля 2021 года.